[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

28.03.2019
 № 160
с. Мельниково

	О внесении изменений в распоряжение

Администрации Шегарского района от 04 июля 2017 года № 298

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,

О Б Я З Ы В А Ю :

1. Внести в распоряжение Администрации Шегарского района от 04.07.2017 № 298 "Об утверждении Порядка согласования участия лиц, замещающих в Администрации Шегарского района должности муниципальной службы, на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативом, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативом, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления"  следующие изменения:

1) в наименовании:

- слова "(кроме политической партии)" заменить словами "(кроме политической партии и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в государственном органе)";

- слова "садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативами," исключить.

2) в пункте

HYPERLINK "consultantplus://offline/ref=CB56C3CFA74790E442289950F10FB477508ABE94D2C11F4C4BBDC1D21577559987EA8B33F648D72FA06E47F5DCE15676490E4AB4EBDD6CB87494E92632kAI"3:

- слова "(кроме политической партии)" заменить словами "(кроме политической партии и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в государственном органе)";

- слова "садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативами," исключить.

3)  в Порядке согласования участия лиц, замещающих в Администрации Шегарского района должности муниципальной службы, на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативом, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативом, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления, утвержденном указанным постановлением:

а) в наименовании:

- слова "(кроме политической партии)" заменить словами "(кроме политической партии и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в государственном органе)";

- слова "садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативами," исключить.

б) в пунктах 1, 2, 8:

- слова "(за исключением политической партии)" заменить словами "(кроме политической партии и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в государственном органе)";

- слова "садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативами," исключить.

в) в приложениях № 1 и № 2:

- слова "(кроме политической партии)" заменить словами "(кроме политической партии и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в государственном органе)";

- слова "садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативами," исключить.

2. Управляющему делами Администрации Шегарского района Извековой Е.Н. обеспечить опубликование настоящего распоряжения.
Глава Шегарского района                                                                                         В.Ф.Маргерт

Извекова, 2-16-61